
UCHWAŁA NR XXXI/104/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystościi porządku w gminach 
( tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. Nr 391) Rada MiastaSkarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości 
w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe,w terminach: 

1) za I kwartał do 15 marca danego roku, 

2) za II kwartał do 15 maja danego roku, 

3) za III kwartał do 15 września danego roku, 

4) za IV kwartał do 15 listopada danego roku. 

§ 2. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 określa odrębna uchwała. 

§ 3. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w ust. 1 upływa w dniu 15 września 2013 r. i obejmuje 
okres od 1 lipca 2013 r. do 30 września 2013 r. 

§ 4. Właściciele nieruchomości opłatę uiszczać będą wpłatą gotówkowa w kasie Urzędu Miasta lub na 
rachunek bankowy podany na stronie BIP Urzędu Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski

Strona 1Id: 15C8C336-7890-4304-9DFB-E66FAB14D6A0. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Obowiązek podjęcia niniejszej uchwały wynika z art. 6l ustawy dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz.391), który stanowi, że rada gminy określi, w drodze uchwały 
stanowiącej akt prawa miejscowego, termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorącpod uwagę warunki miejscowe. Akt ten w szczególności 
reguluje dokładny termini częstotliwość wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz sposób 
uiszczania opłaty. 

Zaproponowany w projekcie kwartalny termin uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi jest 
najbardziej racjonalny dla przeciętnego mieszkańcajak i dla obsługi administracyjnej. 

W związku z tym, że Gmina Skarżysko-Kamienna rozpocznie świadczenie usługi odbioru odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości od dnia 1 lipca 2013 roku, pierwszym terminem do którego należy 
uiścić I ratę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi będzie 31 lipca 2013 roku. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 15C8C336-7890-4304-9DFB-E66FAB14D6A0. Podpisany




